08.014.539/0001-01 EMOPS CONTROLE AMBIENTAL LTDA. Objeto: registro de
preços para a eventual contratação de serviços contínuos de controle sanitário de ambientes
para atender as demandas do Instituto Federal de Ciência, Tecnologia do Amazonas (campus
Parintins). Valor total: R$ 10.080,00 (dez mil e oitenta reais). Data de assinatura: 27/06/2024.
Data de Vigência: 28/06/2024 a 28/06/2025.Em 27/06/2024. Jaime Cavalcante Alves- Reitor

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Processo: 23443.003509/2023-03
Pregão Eletrônico n.º 90006/2024 - UASG 158142 Ata de Registro de Preços:

[...]

04.177.635/0001-10 E D K COMERCIAL E SERVICOS LTDA. Objeto: registro de
preços para a eventual contratação de serviços contínuos de controle sanitário de
ambientes para atender as demandas do Instituto Federal de Ciência, Tecnologia do
Amazonas (campus Manacapuru e Boca do Acre). Valor total: R$ 6.410,76 (seis mil
quatrocentos e dez reais e setenta e seis centavos). Data de assinatura: 26/06/2024. Data
de Vigência: 27/06/2024 a 27/06/2025. Jaime Cavalcante Alves- Reitor.Em 28/06/2024.

CAMPUS LÁBREA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90002/2024 - UASG 158564

Nº Processo:

[...]

Bacharelado em Informática ou Ciência da Computação ou Engenharia da Computação ou
Engenharia de Software ou Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas ou
Sistema de Informação ou Tecnologia em Sistemas para Internet ou Tecnologia em Redes
de Computadores. 3. Regime de Trabalho: 40 horas semanais. 4. Remuneração: R$
3.412,63 (Três Mil, e Quatrocentos e Doze Reais e Sessenta e Três centavos). 5.Área /
Disciplina: Matemática. 6. Formação (Exigência Técnica): Graduação: Licenciatura ou
Bacharelado em Matemática. 7.Regime de Trabalho: 40 horas semanais. 8. Remuneração:
R$ 3.412,63 (Três Mil, e Quatrocentos e Doze Reais e Sessenta e Três centavos). 9. Período
de Inscrição: 01/07/2024 a 08/07/2024. Inscrições somente via e-mail: <
pssprofessor.cbda@ifam.edu.br>. 10. O Edital Nº 03/2024/GDG/CBDA/IFAM, na íntegra,
encontra-se disponível no site < http://www2.ifam.edu.br/campus/boca-do-acre >.